TỐNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2165/TB-XMTĐ

THỒIN

Tam Điệp, nẹàv 25 tháng ổ năm 2024

G BÁO
về việc mòi kliảo sát, lập phương án đê sửa chữa 1ÓI1

công đoạn Nguycn liệu - Cỉinker năm 2024

Kính gửi:

Địa chỉ: .

Công ty Xi măng Vicem Tam Diệp, số 27 đường Chi Lăng, xã Quang Sơn,
Tam Điệp, Ninh Bình xin Thông Báo:

về việc sửa chữa lớn năm 2024 cho công đoạn Nguyên liệu- Clinker theo kê
hoạch số 115/KH-CLK, số 20/KHSC- XNL, số 02/KHSC- TN và kế hoạch số
73/KH xsc ngày 12/5/2024.

Đe nghị đơn vị có năng lực và nhu cầu tham gia sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị
đến trước ngày 02/7/2024 đô khảo sát nội dung công việc, lập phương án đê xuât
sửa chừa các hạng mục phân việc theo kẻ hoạch nêu trên.

Địa chỉ liên hệ trực tiếp với Phòng Kỹ thuật Côna ty Xi măng Vicem Tam
Điệp.

Rất mong nhận được sự họp tác của Quý Công

Nơi nhận:
-  N hư  trên;
- Ban TGĐ;
- p. KT; Phòng CNTT-W ebsite :
Vicemtamdiep.com.vn
- Lưu: VT, KH.

K I . TỎNG GIÁM ĐỐC
[ẢM ĐỐC

m Vãn Chất